
各報道機関の皆様へ  

兵庫県南あわじ市農商部食の拠点推進課長：喜田憲和          （H28.1.11） 

タイトル 

 

「南あわじ市の初の取り組み」 シティプロモーションムービー「あわじ国

独立」の制作及びＷＥＢサイトへの公開について 

 

 

（内  容） ご多忙のところ恐縮に存じますが、標記の件につき下記のとおり、南あわ

じ市が初の試みとして、シティープロモーションムービー「あわじ国独立」を制作しＷＥ

Ｂサイトで公開いたしましたので、ご取材いただきますようお願い申し上げます。 

 

 １、公開日  平成２８年１月１１日（月）１９：３０〜 

２、内 容  別添のとおり 

      南あわじ市出身の上沼恵美子さんにご協力いただき、交流人口の 

拡大や特産品の販売促進による地域経済の循環を目的に、別紙のと 

おりシティープロモーションを制作しＷＥＢページで公開いたしま 

した。 

      今後も、１月２２日から「独立派 PR〜農畜水産物〜篇」、 

２月５日から「独立派 PR〜観光名所〜篇」などのＷＥＢ動画や、 

ＷＥＢサイトでも順次「３０の魅力紹介」などを公開します。 

 

問い合わせ 

（担 当 者） 

兵庫県南あわじ市農商部食の拠点推進課長 喜田憲和 

TEL 0799（43）5224  FAX 0799（43）5240 

備  考  

 


